

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 2
DĖL 2020 M. LIEPOS 10 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-98/20 PAKEITIMO
 2022 m. _____ d. Nr. _____
 Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, kurios registruota buveinė yra Konstitucijos pr. 3, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos poskyrio vedėjas, pavaduojantis Skyriaus vedėją Gintautas Kazimieras Niaura, veikiančios pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 26 d. įsakymą Nr. 30-1100/21 „Dėl įgaliojimo pasirašyti viešųjų pirkimų sutartis“, toliau vadinama **Užsakovu**, ir

UAB „Kerista“, juridinio asmens kodas 122635779, atstovaujama generalinio direktoriaus Juozo Gedvilo, veikiančio pagal bendrovės įstatus, registruota adresu Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, toliau vadinama **Rangovu**,

Užsakovas ir Rangovas toliau atskirai vadinami Šalimi, o kartu – Šalimis, vadovaudamosi:

2022-04-15 pasirašyto papildomo susitarimo Nr. A62-277/22 13 p.

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties įkainių pataisymo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
 pataisyti kainas pagal formulę taip:

P = Ln/Lo;

čia:

P – pataisymo daugiklis. Pataisymo daugiklis skaičiuojamas keturių skaitmenų po kablelio tikslumu;

Ln – **130,7104** 2022 m. 05 mėn. (n mėnesio kainos indeksas);

Lo – **123,7010** 2022 m. 03 mėn. (paskutinės indeksacijos mėnesio indeksas);

P – **1,0567** pataisymo daugiklis.

Pataisyti įkainiai pridedami papildomo susitarimo 1 priede.

Užsakovas:

Rangovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
 Kodas 188710061
 Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius
 Tel. (8 5) 211 2000
 Faksas (8 5) 211 2222
 El. paštas savivaldybe@vilnius.lt
 A/s LT56 4010 0424 0392 0304
 Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
 banko kodas 40100
 PVM kodas LT887100610

UAB „Kerista“
 Kodas 122635779
 Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius
 Tel. (8 5) 213 5524
 Faksas (8 5) 230 6211
 El. paštas kerista@kerista.lt
 A/s LT197230000000467117
 UAB Medicinos bankas
 PVM kodas LT226357716

Infrastruktūros skyriaus
 Eksploatacijos poskyrio vedėjas
 Gintautas Kazimieras Niaura

Generalinis direktorius
 Juozas Gedvilas

 A.V.

 A.V.

 data

 data

Papildomo susitarimo 1 priedas

	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto kaina (Eur)	Kaina po indeksacijos koef. 1,0567 proc.	Kiekis	Kaina (Eur)
	2	4				
I	Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas:					
1.	A/b dangos remontas užtaisant duobes rankiniu būdu (AC11-VN)	t	109,72	115,94	1550	179 708,74
2.	Duobių užtaisymas naudojant frezą (AC11-VS) 5 cm	m2	22,73	24,02	38000	912 714,06
1.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VS) ant esamos dangos	m2	10,59	11,19	30000	335 713,59
2.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,58	0,61	1	0,61
6.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos dangos	m2	10,30	10,88	5000	54 420,05
7.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,58	0,61	1	0,61
8.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 11 S) ant esamos dangos	m2	12,62	13,34	25000	333 388,85
9.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,58	0,61	1	0,61
10.	Ištisinis asfaltavimas 8 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m2	13,26	14,01	17000	238 201,31
11.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,69	0,73	1	0,73
12.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m2	9,47	10,01	7000	70 048,64
13.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,39	1,47	1	1,47
14.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m2	9,31	9,84	10000	98 378,77
15.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,69	0,73	1	0,73
16.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m2	17,13	18,10	30000	543 038,13

17.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,58	0,61	1	0,61
18.	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	t	81,60	86,23	5000	431 133,60
19.	Duobių užtaisymas šaltu asfaltbetoniu 10 cm	m2	84,11	88,88	1000	88 879,04
20.	A/b dangos remontas panaudojant naudotą asfaltbetonį	m2	9,84	10,40	500	5 198,96
21.	Asfalto dangos frezavimas	m2	2,66	2,81	30000	84 324,66
22.	Asfalto dangos frezavimas su šlifavimu	m2	6,83	7,22	1000	7 217,26
II	Atraminių sienučių ir trinkelų dangos remontas ir įrengimas:					
1.	Betoninių atraminių sienučių remontas	m3	503,47	532,02	40	21 280,67
2.	Betoninių trinkelų dangos remontas (su trinkelų kaina)	m2	54,54	57,63	300	17 289,73
3.	Betoninių trinkelų dangos remontas (be trinkelų kainos)	m2	45,28	47,85	200	9 569,48
4.	Naujos betoninių trinkelų dangos įrengimas	m2	52,22	55,18	300	16 554,26
5.	Naujos betoninių trinkelų dangos su taktiliniu paviršiumi įrengimas	m2	61,48	64,97	200	12 993,18
6.	Betono pagrindo įrengimas	m3	161,32	170,47	200	34 093,37
III	Šaligatvio remontas ir įrengimas:					
1.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (su plytelių kaina)	m2	18,40	19,44	45000	874 947,60
2.	Šaligatvio iš betono plytelių remontas (su plytelių kaina) iki 10 m2	m2	24,07	25,43	500	12 717,38
3.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos)	m2	13,66	14,43	5000	72 172,61
4.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) iki 10 m2	m2	15,97	16,88	500	8 437,75
5.	Naujo šaligatvio iš betoninių plytelių įrengimas	m2	29,63	31,31	25000	782 750,53
IV	Vejos įrengimas, kelio ir vejų bordiūrų remontas ir naujų įrengimas:					
1.	Vejos įrengimas	100 m2	347,22	366,91	300	110 072,21
2.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	25,81	27,27	18000	490 921,69
3.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	20,60	21,77	1000	21 768,02
4.	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	m	25,46	26,90	3000	80 710,75
5.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	12,04	12,72	25000	318 066,70
6.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	7,87	8,32	2000	16 632,46
7.	Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	m	9,72	10,27	15000	154 066,86
VI	Šulinių, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas:					
1.	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga išmontavimas ir naujo 1 m skersmens perdenginio montavimas	vnt.	437,84	462,67	40	18 506,62

2.	Plaukiančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	vnt.	310,18	327,77	100	32 776,72
3.	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis 1eile	vnt.	127,31	134,53	300	40 358,54
4.	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3	vnt.	114,35	120,83	100	12 083,36
5.	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	572,91	605,39	20	12 107,88
6.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 200 mm.	m	49,19	51,98	300	15 593,72
7.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 400 mm.	m	79,74	84,26	600	50 556,75
8.	Plaukiančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	33,33	35,22	1000	35 219,81
VII	Žvyrkelių, gruntelių ir kelkraščių lyginimas bei remontas:					
1.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas	val.	63,66	67,27	2000	134 539,04
2.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 7 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	387,71	409,69	30	12 290,79
3.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 15 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	656,47	693,69	20	13 873,84
4.	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m2	371,28	392,33	400	156 932,63
VIII	Žemės darbai:					
1.	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą atstumu	m3	20,95	22,14	800	17 710,29
2.	Grunto kasimas mechanizmais išvežant gruntą	100 m3	579,05	611,88	80	48 950,57
3.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	28,94	30,58	300	9 174,27
4.	Grunto valymas nuo važiuojamosios dalies ir kelkraščių išvežant gruntą 10 km atstumu	m3	12,62	13,34	100	1 333,56
5.	Geotinklo paklojimas sankasos tvirtinimui	m2	6,13	6,48	200	1 295,51
6.	Geotekstilės paklojimas	m2	0,94	0,99	200	198,66
7.	Išplovų likvidavimas, atvežant gruntą 10 km atstumu	m3	47,21	49,89	200	9 977,36
8.	Betono pagrindo demontavimas	m3	75,23	79,50	400	31 798,22
IX	Kelio dangos pagrindo įrengimas:			0,00		
1.	Smėlio pasluoksnio įrengimas	m3	16,44	17,37	10000	173 721,48
2.	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	m2	8,85	9,35	20000	187 035,90

3.	Keičiant sluoksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storiui pridėti arba atimti	m2	0,51	0,54	3000	1 616,75
4.	Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridedant naujų medžiagų (dolomitinės skaldos)	100 m2	404,43	427,36	40	17 094,45
X	Kiti darbai:					
1.	Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių	m	81,02	85,61	200	17 122,77
2.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo su pakopų kaina	m	69,44	73,38	3500	256 820,37
3.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo be pakopų kainos	m	57,87	61,15	100	6 115,12
4.	Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo	m	59,29	62,65	500	31 325,87
5.	Šaligatvių iš betono plytelių ar trinkelų ardymas	m2	3,47	3,67	3000	11 000,25
6.	Latakų LE 3-24 įrengimas	m	100,62	106,33	50	5 316,26
7.	Pėsčiųjų takelių iš akmens atsijų įrengimas	m2	11,34	11,98	1000	11 982,98
8.	Takų ir aikštelių įrengimas iš frezuoto asfaltbetonio granulių	m2	10,30	10,88	1000	10 884,01
9.	Statybinio (betono) laužo išvežimas su sąvartos mokesčiu	t	13,66	14,43	5000	72 172,61
10.	Gatvių defektavimas	val.	32,44	34,28	360	12 340,57
11.	Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų	m	2,00	2,11	300	634,02
XI	Mechanizmų ir darbininkų darbo valandos					
1.	Autokrano 10 t darbas	val.	33,56	35,46	30	1 063,89
2.	Automašinos 10 t darbas	val.	33,56	35,46	50	1 773,14
3.	Suvirinimo agregato darbas	val.	16,22	17,14	30	514,19
4.	Kompresoriaus darbas	val.	42,26	44,66	30	1 339,68
5.	Ekskavatoriaus 0,25 m ³ darbas	val.	27,78	29,36	30	880,65
6.	Ekskavatoriaus 0,4 m ³ darbas	val.	33,56	35,46	40	1 418,51
7.	Plentvolio 5 t darbas	val.	38,19	40,36	30	1 210,66
8.	Plentvolio 10 t darbas	val.	35,88	37,91	50	1 895,72
9.	Autokrautuvo darbas	val.	31,25	33,02	1000	33 021,88
10.	III kat. kelio darbininko darbas	val.	9,27	9,80	500	4 897,80
11.	II kat. kelio darbininko darbas	val.	7,35	7,77	500	3 883,37
12.	Buldozerio iki 132 AG darbas	val.	46,30	48,93	50	2 446,26
XII	Dokumentacijos parengimas					

1.	Paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	289,35	305,76	15	4 586,34
2.	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	1000 m2	185,18	195,68	6	1 174,08
3.	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m2	46,30	48,93	15	733,88
4.	Žemės darbų kartogramos parengimas	1000 m2	81,02	85,61	5	428,07
	VISO:					7 968 924,04

su PVM 9 642 398,09